
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji
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2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Nie dotyczy

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

0. Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Nie dotyczy.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

organizacja sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych określonych w art.3 ust.2 Ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do UoR.
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, z tym, że składniki majątku o okresie użytkowania dłuższym niż 1
rok, ale wartości początkowej nieprzekraczającej 10 tys. zł odpisuje się bezpośrednio w koszty. Środki trwałe oraz WNIP o wartości
powyżej 10 tys. zł amortyzowane są z zastosowaniem różnych metod amortyzacji, w zależności od rodzaju ŚT.

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem, zasady ostrożnej wyceny oraz wykazuje w wartości netto (po
pomniejszeniu o ewentualne odpisy aktualizujące).
Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu
aktualizującego.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów. Odpisy czynnych rozliczeń
międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Okres rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z
zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty. Zobowiązania finansowe, których
uregulowanie następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, wykazywane
są według wartości godziwej.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości uprawdopodobnionych zobowiązań przypadających na bieżący
okres sprawozdawczy, wynikający w szczególności ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów, gdy kwotę
zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny oraz z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń
wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo, że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana.
Kapitał statutowy wyceniony jest w wartości nominalnej.

Ustalenia wyniku finansowego:

Na Wynik Finansowy netto składają się:
wynik działalności statutowej
Wynik z działalności operacyjnej oraz finansowej
Wynik z działalności statutowej stanowi różnicę między przychodami z działalności statutowej oraz działalności operacyjnej i finansowej a
kosztami z działalności statutowej oraz operacyjnej i finansowej.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości z uwzględnieniem
uproszczeń przewidzianych dla organizacji pozarządowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-06-24
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Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-06-24
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